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מ"ת 51201/09/22 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד עקל אבו סבית
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 51201-09-22 מדינת ישראל נ' אבו סבית(עציר)
תיק חיצוני: 5265/2022

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) המבקשת

נגד
עקל אבו סבית

ע"י ב"כ עו"ד מאור שגב
המשיב

החלטה

זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, על רקע כתב האישום המייחס לו לכאורה       .1
ביצוע עבירת שוד מיום 04.08.2022.

2.      בהעדר מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, נדחה הדיון לקבלת תסקיר מעצר מאת שרות
המבחן ליום 16.11.2022 (ראה החלטה מיום 28.09.2022).

3.      שרות המבחן, חרף הדחייה הארוכה, עתר לדחייה נוספת להגשת התסקיר למחצית חודש ינואר 2023, על רקע
העומס הרב המוטל עליהם.

בבית שנבחנה  לחלופה  המשיב  של  שחרורו  על  ולהורות  המבחן  שרות  בקשת  את  לדחות  עתר  המשיב  ב"כ        .4
המשפט, בדמות מעצר בית מלא בכתובת הוריו של המשיב בפזורת אלעסאם - כביש דימונה, תחת פיקוח אביו ודודו

של המשיב, אבו סבית מאלק. לחילופין, להורות על העברתו למעצר בפיקוח אלקטרוני בדירה שכורה בבאר-שבע.

נטען, כי מדובר במשיב צעיר, נעדר עבר פלילי, נשוי ואב לחמישה ילדים שאחת מהן חולה בסרטן, עובר למעצרו ניהל
אורח חיים נורמטיבי. נתון במעצר לראשונה בחייו מזה שלושה חודשים.

באשר לערבים - נטען, כי הערבים נבחנו על ידי הצדדים בבית המשפט, והותירו רושם חיובי כאנשים בוגרים ואחראיים,
במחוז הינה  והחלופה  בירושלים  מתגוררים  המתלוננים  כי  נטען,  עוד  המשיב.  עבור  סמכותית  דמות  להוות  המסוגלים 

הדרום.

5.      ב"כ המבקשת מנגד, עתר להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, ולחילופין, לדחות את
מן הנשקפת  המסוכנות  את  לאיין  כדי  בה  יש  ואם  שהוצעה  החלופה  את  יבחן  אשר  המבחן,  שרות  לבקשת  הדיון 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המשיב ואשר נלמדת מנסיבות המקרה.

6.      המשיב יליד 1993, נעדר הרשעות קודמות. נשוי ואב לחמישה ילדים קטינים, ביניהם תינוקת בת שנה וחודש חולת
סרטן (ראה מסמך מהמחלקה האונקולוגית מבית החולים "סורוקה").

לבל פניו,  על  אותותיה  את  הותירה  המעצר  חוויית  כי  וניכר,   ,04.09.2022 מיום  בחייו  לראשונה  במעצר  נתון  המשיב 
יחזור על מעשים דומים בעתיד.

הוחזר הרכב  כי  יצוין,  זאת,  עם  יחד  האישום.  כתב  בעובדות  כמתואר  המעשה  לחומרת  ביחס  מחלוקת  אין        .7
ההיכרות את  האופפות  לנסיבות  הנגלה  על  הנסתר  רב  כי  יצוין,  זה,  בהקשר  בירושלים.  שמתגוררים  למתלוננים 

למתלונן. המעורבים  בין  הקודמת 

8.      על דרך הכלל, ראוי, כי ההחלטה בדבר שחרורו של נאשם לחלופת מעצר תתבסס על עמדה מקצועית של שרות
המבחן, משום שתסקיר כזה משמש ככלי עזר אפקטיבי מקום בו נדרש בית המשפט לבחון את המסוכנות הנשקפת
מלהידרש מנוע  המשפט  בית  כי  לומר  כדי  אין  בכך  הולמת.  חלופה  באמצעות  לאיינה  האפשרות  ואת  הנאשם  מן 

בכוחות עצמו, לשחרורו של נאשם לחלופה בהעדר תסקיר מעצר.

9.      אביו ודודו של המשיב שהוצעו כערבים, נבחנו על ידי הצדדים בבית המשפט והותירו רושם חיובי, כאנשים בוגרים
ואחראים המסוגלים לשמש כחלופת מעצר ואף כדמויות סמכותיות ומצבות גבול עבור המשיב.

אלקטרוני בפיקוח  למעצר  ככתובת  המוצעת  הכתובת  לפיה  פקא"ל,  דעת  חוות  התקבלה  המשיב  של  בעניינו    .10
ישימה.  - באר-שבע   ,6 מספר  בית  רותם  רחוב  נוי,  נווה  בשכונת 

11.  לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, ולאחר שנתתי הזדמנות לצדדים לבחון את הערבים, שוכנעתי שיש במתווה
המוצע הכולל פיקוח אלקטרוני לצד פיקוח אנושי וערבויות נוספות, כדי לתת מענה הולם לרמת המסוכנות שעמד
עליה ב"כ המבקשת, וזאת גם מן הטעמים והנימוקים שעמד עליהם ב"כ המשיב בטיעוניו לעיל. משכך, הנני מורה

כדלקמן:

א.    המשיב יועבר למעצר בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, ברחוב רותם בית מספר 6, שכונת נווה
נוי, באר-שבע, תחת פיקוחם של אביו ודודו מאלק אבו סבית, לסירוגין.

ב.      הפקדה כספית בסך 20,000 ₪ - המזכירות תנפיק שוברים בהתאם.

ג.       חתימת ערבות עצמית וצד ג' כל אחת על סך 30,000 ₪.

ד.      צו עיכוב יציאה מן הארץ.
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ה.     הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט.

ו.       איסור יצירת קשר עם המתלוננים.

ז.       המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

ניתן עיכוב ביצוע של 24 שעות לשקול הגשת ערר.

עותק ההחלטה יישלח לפקא"ל ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.
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